dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.
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OLLeHKMU
0408151 300 "ropouerka”
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04/0815-
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Ne

03/0206- 3A0 "TopoueHka"
001/15
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A Ilr n
001/031 3A0 "TopoueHKa
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A Ilr n
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002/118 opoliehika

CBepeHun

NcaeB Muxawnn Neopruesuny

000600

07.08.2007

DaTta
cocTaBneHusn
oT4yeTa

06.08.2015

24.09.2015

01.07.2015

30.09.2015

09.09.2015

20.07.2015

20.07.2015

O6beKT oueHKM, HanpaBJieHue
KBaNM(UKaALLUOHHOIO
aTrectaTa

NMyLLeCTBEHHbIN KOMMIEKC
351eBaToOpa, PacnooXKeHHbIN Mo
appecy: Pa3zaHckas obnacTsb,
Yy4KOBCKMI palnioH, €. AnagbuHO

JlerkoBoin aBToMobusnb Mercedes-
Benz Viano, VIN
WDF63981313829737, ropg
mnsrotossieHnsa 2013; Jlerkoson
aBToMobuNb Mercedes-Benz
Viano, VIN WDF63981313808651,
ron nirotosnennsa 2013

OueHka obnnraumn

MallnHomecTo

NmyLiecTBeHHble NMpaBa

npasa TpeboBaHMA No
obszaTenbCcTBaM

npaBa TpeboBaHusA

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAY,
MporHosmpyemas.

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4A

PbIHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4



03/0407-

002/119 3A0 "TopoueHka" 17.08.2015 HeaBUXMMOEe UMYLLEeCTBO PblHOYHa4
03/0407-

3A0 "TopoueHka" 09.09.2015 HeABMXMMOE UMYLLLEeCTBO PblHOYHa4A
002/121
03/0707-

3A0 "TopoueHka" 20.08.2015 MMYLLIeCTBEHHbIE NpaBa PbiHOYHaA

011/64



