Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.						
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения				
		Исаев Михаил Георгиевич				
		000600				
		07.08.2007				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
04/0815- 083	ЗАО "Гороценка"	06.08.2015	Имущественный комплекс элеватора, расположенный по адресу: Рязанская область, Чучковский район, с. Аладьино	Рыночная, ликвидационная, прогнозируемая.		
04/0815- 111	ЗАО "Гороценка"	24.09.2015	Легковой автомобиль Mercedes- Benz Viano, VIN WDF63981313829737, год изготовления 2013; Легковой автомобиль Mercedes-Benz Viano, VIN WDF63981313808651, год изготовления 2013	Рыночная, ликвидационная		
04/0815- 103	ЗАО "Гороценка"	01.07.2015	Оценка облигаций	Рыночная		
№ 03/0206- 001/15	ЗАО "Гороценка"	30.09.2015	Машиноместо	рыночная		
03/0407- 001/031	ЗАО "Гороценка"	09.09.2015	Имущественные права	Рыночная		
03/0407- 002/117	ЗАО "Гороценка"	20.07.2015	права требования по обязательствам	Рыночная		
03/0407- 002/118	ЗАО "Гороценка"	20.07.2015	права требования	Рыночная		

03/0407- 002/119	ЗАО "Гороценка"	17.08.2015	недвижимое имущество	Рыночная
03/0407- 002/121	ЗАО "Гороценка"	09.09.2015	недвижимое имущество	Рыночная
03/0707- 011/64	ЗАО "Гороценка"	20.08.2015	имущественные права	Рыночная